Datenblatt
Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP
LSZH halogenfrei, Kupfer
10 Gigabit (10/100/1000/10000 Mbit) Netzwerk geeignet
• ungeschirmtes LAN/Netzwerkkabel zum Anschluss
von Netzwerkkomponenten mit 2x RJ45 Steckern
• mit vergoldeten Kontaktflächen (PINs)
• Längenangabe auf Slimline-Knickschutztülle
• mit Rastnasenschutz
• Paarfolge nach EIA/TIA 568B
• Gigabit (10/100/1000 Mbit) Netzwerk geeignet
Technische Daten
Abmessungen
B Stecker x L 12.5 mm x Länge nach Bestellangaben
Eigenschaften
Bandbreite 250 MHz
Kontakte Phosphor Bronze, Goldbeschichtung
über 100µ Nickelbeschichtung
Leiter AWG26/7
Kabelmantel Halogenfreies, raucharmes und
flammwidriges Polyolefin (LSZH)
Verdrahtung 1:1, EIA/TIA 568A und 568B geeignet
Normierungen
ISO/IEC 11801
Bestellangaben
Artikel Nr. E- Nummer Bezeichnung
IPU-60 005 101 388 098 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 0.5m
IPU-60 010 101 388 108 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 1.0m
IPU-60 015 101 388 118 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 1.5m
IPU-60 020 101 388 128 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 2.0m
IPU-60 025 101 388 138 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 2.5m
IPU-60 030 101 388 148 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 3.0m
IPU-60 040 101 388 158 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 4.0m
IPU-60 050 101 388 168 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 5.0m
IPU-60 075 101 388 178 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 7.5m
IPU-60 100 101 388 188 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 10m
IPU-60 150 101 388 198 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 15 m
IPU-60 200 101 388 208 Patchkabel ITplus Cat6 U/UTP, Länge 20m